TIANJIN GREWIN TECHNOLOGY CO.,LTD.
Web:www.grewin-tech.com WhatsApp:+86-13072088960
RM1013 2#Building MeiNian Plaza DongTing Road HeXi Distr,300222 Tianjin China. Tel: +86-22-84943756
Transformadores de corriente de núcleo dividido
GWSCCT660C Serie
El transformador de corriente de ajuste retroactivo de serie GWSCCT660C ha
sido especialmente diseñado para facilitar su instalación en redes nuevas o ya

Ángulo de fase ≤ ±10min
Resistencia dieléctrica 5.0KV/1mA/1min
Resistencia de aislamiento DC500V/100MΩ min
Parámetro mecánico
Caso PC/UL94-V0
Bobina PBT
Núcleo Permalloy
Estructura interna Epoxy
Construcción Corbata
Temperatura de funcionamiento －25℃～＋75℃
Humedad de funcionamiento ≤85%
Conexión de salida Terminal o UL1015 22AWG Cable 1.5m
Entrada
nominal Salida (mA/V) Exactitud Dimensión(mm)
P/N (A) A B C D
GWSCCT660C-010 0.5-100A 0.333V/0-50mA 0.2、0.5、1.0 57.0 50.0 22.0 10.0
GWSCCT660C-019 1-250A 0.333V/0-50mA 0.2、0.5、1.0 66.0 59.0 22.0 19.0
GWSCCT660C-025 5-400A 0.333V/0-200mA/1A/5A 0.2、0.5、1.0 73.0 65.0 22.0 25.0
GWSCCT660C-032 5-630A 0.333V/0-200mA/1A/5A 0.2、0.5、1.0 82.0 74.0 22.0 32.0
GWSCCT660C-045 5-1000A 0.333V/0-500mA/1A/5A 0.2、0.5、1.0 95.0 86.0 22.0 45.0